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Information om möte 
 
Hej, 
 
I veckan träffade vi rektorer, tillsammans med verksamhetschef för grundskola och sakkunnig 
inom grundskola, en grupp av er vårdnadshavare för att lyssna in tankar och funderingar 
kopplat till det särskilda skolvalet och övergången till nya skolor. Eftersom alla skolor inte 
var representerade i gruppen skickar vi här en sammanfattning av mötet. 
 
Föräldragruppen som vi träffade representerar en facebookgrupp som har bildats. På mötet 
lyfte gruppen följande punkter: 
 
Vikten av trygg övergång till nya skolor och oro över att alla elever inte får plats på 
skolorna i Smedby efter det särskilda skolvalet 
Här vill vi vara tydliga med att vi arbetar för att det ska bli en så trygg övergång som möjligt 
till de nya skolorna. När vi har kommit längre i arbetet med den nya skolorganisationen kan vi 
ge mer information om hur skolornas kapacitet kommer se ut. 
 
Föräldragruppen uttryckte önskemål om att göra stora grupper för att se till att alla 
elever får plats på skolorna i området. Gruppen hade även frågor kring lokalerna och 
hur de kan möbleras för att rymma större grupper. 
Vi är tacksamma för synpunkter och inspel och vi kommer att ta med det i arbetet framåt. Det 
finns riktvärden för hur stora klasser man kan göra för att det ska bli bra arbetsmiljö för elever 
och personal. Absolut ska vi tänka klokt när det gäller möblering av klassrummen. Här finns 
flera parameter som man behöver ta hänsyn till, exempelvis utrymme för barnen att röra sig 
och förvaring. Inom utbildningskontoret finns funktioner som har uppdrag att arbeta med 
planeringen av lokalerna. De funktionerna har nära dialog med oss rektorer. 
 
Föräldragruppen presenterade tankar och förslag framåt. Gruppen framförde även 
önskemål om tätare kommunikation. 
Vi tar med oss förslagen och kommer bearbeta det vidare. Vi räknar med att snart kunna ge en 
uppföljande information om det särskilda skolvalet. 

Till dig som har barn på Rambodalskolan, 
Bjärbyskolan och Smedbyskolan 
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Vi förstår att det här är en stor förändring. Vi vill förtydliga att vårt fokus är barnens bästa och 
att det ska bli så bra som möjligt för alla elever. 
 
Om du har frågor eller fundering är du välkommen att höra av dig till någon av oss rektorer. 
 
Med vänliga hälsningar 
David Teske, rektor  
Ellenor Lindroth, rektor  
Torbjörn Hildemark, rektor 


	Information om möte

